

## Elitch Gardens 2025 Food Allergen Guide

Restaurant/Snack Location	Menu Item	X = Menu item contains one or more of the ingredients noted							
		Peanut	Tree Nuts	Eggs	Milk/Dairy	Soy	Wheat/Gluten	Fish	Shellfish
Dippin Dots (5 locations)	Banana Split				x				
	ICEE Cherry 'N Blue Razz Ice								
	Chocolate Chip Cookie Dough				x	x	x		
	Cookies 'n Cream				x	x	x		
	Mint Chocolate				x	x	x		
	Rainbow Ice								
	Waffle cone					x	x		
Miss Amy's/Fanny's Funnel Cakes: Frying oil contains soy	Funnel Cake			x	x	x	x		
	Funnel Cake Sundae			x	x	x	x		
	Soft serve ice cream (w/out toppings)				x				
	Confectioner's Sugar								
	Whipped Cream								
	Chocolate Sauce								
	Caramel Sauce				x			x	
	Raspberry Sauce								
	Oreo Topping						x		
	Sprinkles					x			
Miss Mary's Ice Cream/Western Ice Cream	Vanilla				x				
	Vanilla Bean				x				
	Chocolate Chip Cookie Dough				x	x	x		
	Chocolate				x				
	Salted Caramel			x	x	x			
	Rainbow Sherbert				x				
	Cookies & Cream				x	x	x		
	Toasted Coconut Pineapple		x	x	x				
	Whipped Cream				x				
	Chocolate Sauce								
	Caramel Sauce				x				
	Raspberry Sauce								
	Oreo Topping						x		
	Sprinkles					x			
	Waffle			x	x	x	x		
Basil & Tomato Pizza Company	8" Cheese/Pepperoni Pizza				x	x	x		
	Breadsticks Basket				x	x	x		

Turkey Leg Kiosk	Turkey Legs								
	BBQ Sauce Cup					x			
	Hot Sauce Packet								
	Pretzel Without Cheese						x		
	Cheesecup				x	x			
Tot's Spot	Tater tots (no topping)					x			
	Chicken tender basket (w/tots)					x	x		
	Pretzel Without Cheese						x		
	Cheesecup				x	x			
	Mustard Packet								
	Ketchup Packet								
	Ranch Cup			x	x				
	BBQ Cup					x			
	Honey Mustard Cup								
J.M. Mulvihills Pub: Frying oil contains soy	Boneless BBQ Ribs (w/sidewinder fries)					x	x		
	Nashville Hot Chicken Tender Basket w/fries			x	x	x	x		
	Sauced Tangy Gold Chicken Wings (w/sidewinder fries)					x	x		
	Sauced hot chicken wings (w/sidewinder fries)					x	x		
	chicken tenders (w/sidewinder fries)					x	x		
	Sidewinder Fries (cheese/green chili)				x	x	x		
	Sidewinder Fries (plain)					x	x		
	Mustard Packet								
	Ketchup Packet								
	BBQ Sauce								
Beer and Pretzel	Pretzel Without Cheese						x		
	Cheesecup				x	x			
Rustler's Food Court: Frying oil contains soy	Chicken tender basket (w/fries)					x	x		
	Grilled Chicken Sandwich (w/fries)						x		
	Smoked Bacon Cheeseburger (w/fries)		x		x	x	x		
	Double Cheeseburger (w/fries)		x		x	x	x		
	Cheeseburger (w/fries)		x		x	x	x		
	8" Cheese and Pepperoni Pizza				x	x	x		
	Burrito Bowl				x	x	x		
	Burrito Bowl without tortilla				x	x			
	Burrito Bowl not including cheese					x	x		
	BBQ Sandwich (not including sides)						x		
	Smoked Wings (not including sides)								
	Two Meat BBQ Platter (not including sides or roll)								
	BBQ Nachos				x				
	Side of Mac & Cheese (BBQ stand only)			x	x		x		
	Side of Baked Beans (BBQ stand only)								

	Side of Corn (BBQ stand only)								
	BBQ Sauces								
	Mustard Packet								
	Ketchup Packet								
	Ranch Cup			x	x				
	BBQ Cup					x			
Big Burgers & Beer: Frying oil contains soy	Bacon Cheeseburger (w/skin on fries)				x	x	x		
	Cheeseburger (w/skin on fries)				x	x	x		
	Western Burger (w/skin on fries)				x	x	x		
	Cheese & Bacon Fries (w/skin on fries)				x	x	x		
	Chicken tender basket (w/skin on fries)					x	x		
	BBQ Fries				x	x			
	Fries					x			
	BBQ Sauce								
	Sauced Chicken Wings Tangy Gold Sauce (w/fries)					x	x		
	Sauced Chicken Wings Hot Sauce (w/fries)						x		
	Mustard Packet								
	Ketchup Packet								
	Ranch Cup			x	x				
ICEE/Daquiri Factory	ICEE								
	ICEE Daiquiri/ICEE Margarita								
Fresh Cut Fries: Frying oil contains soy	Colorado Classic Loaded Fries				x	x			
	Garlic Parmesan Fries				x	x			
	Bacon Cheddar Ranch Fries Fries				x	x			
	Sauced Chicken Wings Hot Sauce (w/fries)					x			
	Sauced Chicken Wings Sweet Chili(w/fries)				x	x	x		
	Mustard Packet								
	Ketchup Packet								
Island Breeze Café: Frying oil contains soy	Chicken tender basket (w/fries)					x	x		
	Cheeseburger (w/fries)		x		x	x	x		
	Hot Dog basket (w/fries)					x	x		
	Pretzel Without Cheese						x		
	Mustard Packet								
	Ketchup Packet								
	Ranch Cup			x	x				
	BBQ Cup					x			
	Cheesecup				x	x			

Location menu options subject to change without notice

Please contact the Restaurant Supervisor or visit Guest Services for specific questions for locations not listed